
Uchwała Nr VII/47/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 maja 2024 r.  
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Szczecinek 

 
 
 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Szczecinek wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) pkt 6 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

           „ 3) Ewa Ogrodzińska,”, 

            b)  pkt 7 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

           „ 3) Ewa Ogrodzińska,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta  
 

                                                                                                                           Grażyna Kuszmar 


